Ulm, Stadt A, ~~Mappe Nr. 2~~, Seite Nr. 1

k 21 L 2

Teil eines Doppelblatts 23,5 x 26,5 + 10,5 cm
(unverleimt), 2spaltig

Titel: auf der vorderen Seite "Straff-Büchlein"
(? o. xviii), fernere in anderer Hand: N. 99

15. Jahrh.; bezieht auf Agostin, Enarrationen in psalms, oben
gekürzt

St. Gallen ca. 900

Kalligraphie, leicht elegant; ^{und sehr} ~~kurz~~ st. Lytchen o. d.!

α β γ kurze links- + Obulänge

δ x N A v g a m z œ y b, h, q N

nicht Beda, nicht
Hrabann, nicht Haymo

Text: Inc. des linken Bl. et omnis laus tua et uirtus ..

esse videtur. Si damnatus omnes
iniquos magna laus est quia feci
isti hominem. didisti ei liberum arbitri-
um. in paradiso collocasti preceptum posuisti,
quod si uolaret, uirtutem iniquitatem deueniast.
Nihil non fecisti, unus est qui amplius a te exigit.
Peccant factum est genus humanum massa peccatorum
proficiens de peccatoribus. Quid ergo? tu si massam
istam iniquitatis damnatus quosciam tibi dicunt?
Iustite fecisti. Sed lites plane etiam sic iustus, +
omnis esset ista laus tua. Sed quia liberasti et ipsum
peccatorem, iustificando impium, edicium super omnes
laudem tuam. [not:] Un meum aduentum iustitiam
tuam tota die salutare tuum.

Ps. 70, 14

Ps. 70, 15

[brav:] Spes liberationis mee gratia tua est per ihu xpu dnu
mum. Non gloriatur in littera legis. Sed in uer-
bis dnu ihu xpi qui se

nos hunc et resurg
ut. ut iam non ego
vivat in me xpc

Vers. Tu dei obisum f. et redibit

... s dixit dñs. Ecce ego vobiscum sum usque ad consumma.

finem seculi. Quare vero ista oportebat et diceretur in

Scripturis nisi quia facti erant inimici xpiane fidei

qui dicebant ad parvum tempus non duraturus. Postea

parit idola? Ego usque in senectam et senium dñs

ne derelinquas me. D [not:] Donec annuntiem brachium

teum generationi omni que ventura est. [brach:] Brachium

dei xpi ē vobis ego ne derelinquere, ne gaudeant qui

dixerunt usque ad certum tempus erunt et xpiani. Et autē

qui annuntiant brachium teum omni generationi

superventurae. (S); autem omni generationi que ventura

est annuntiat ecclesiam brachium dei ... in finem seculi

annuntiat fi... enim seculo iam nulla supervenit

generatio. [not:] (P)otentiam (team) et instā^{ti}am team

... usque in a... ssima que fecisti (mg) ...

[brach:] Subaudi ...

superioris donec annun

ti omni que ventura

et instā^{ti}am d team do.

Recto dei 2 spalt. Bl. ... Itaque iam aut... iam grade... uti

uamides novellum est propter novam vitam. aliquis ergo

hereticus forte contradicit, comites ventiletur, alius non

contradicit sed quoniam ferremur abiectione sapit. Aug. s

excitetur ... aut super hunc vitulum tibi placebit laudatio

mea illa iam paupertatem et dolorem in aeterna

(soc.) quietate angelorum. Ubi nec adversarius erit in

certamine ventiletur nec piger de terra excitandus.

Ps. 70, 18

Ps. 70, 19

Ps.
68, 32

Ulm Stadt A, k 21 L 2, Silvester Nr. 1

Ps. 68, 33

[not:] Videant pauperes et ... et extera. Quia certe deum
et vivet anima v^{ra}. [braur:] Credant et spe gaudeant
inopes nunt et satiarari mereantur. Necum.. inperbia
sapienam nunt... Negetur.. is pauper quo salubriter
vivat. Quia certe ergo o pauperes dⁿⁱ, quia certe pauper
de celo venientem + vivet anima v^{ra}.

Ps. 68, 34

[not:] Quoniam exacerbat pauperes dⁿⁱ + victos se...
disperit. [braur:] Vis exacerbat, pauperes esto. Dolere
de te clamet non fastidium ne forte dispicaris a
h... h... fact eos compeditos sed clamantes
de victis non disperit. Quia sunt haec vincula.
Mortalitas et corruptibilis

recte sp.: ergo clamantes ad se victos suos deus
non contempnit. fiat quod sequitur

Ps. 68, 35

[not:] Laudant illum celi et terrae, mare + omnia
reptilia in eis. [braur:] Vere divinae hinc pauperes iste
sunt. considerare creaturam + laudare creatorem.

Ps. 68, 36

[not:] Quia d^s salvam faciet Sion et edificabitur
civitas inde. [braur:] Salvat Sion idem reparat
ecclesiam suam gentes quae fideles incorporat & converto
no, edificavit civitates iudae ecclesias videlicet conf-
derationem - Quia est autem ista Sion quam d^s
salvam faciet a di.

Ps. 68, 37

[not:] Et semen servorum eius
possidit eam, et qui diligunt nomen eius habitabunt in
ea. [braur:] Semen servorum eius possidit eam
i.e. imitatores fidei servorum eius. Deique et...
versus inperitiam et qui diligunt nomen eius habite-
bunt in ea. hoc est enim semen servorum eius qui diligunt
nomen eius. Quia enim servi eius dilexerunt nomen eius

Ps. 69, 1

Verbo: et qui diligit nomen eius uregent semen
servorum eius. Sicut ego hec - [not:] In Finem
Dō in rememoratione eo quā salvum me fecit
dūs. [brav:] Est in hoc psalmo vox contribu-
latorum - Nos quoque clamantes erit + a
permixtione scandalization separabit. Clamans
ergo.

Agustin, Enan.
PL. 36
SL 39, ps. 69
par. 2 8-1

Ps. 69, 2

subt. S. [not:] Dō in aditionem meam intende,

dūe, ad adinvandem me festina. - [not:] Avitantes
retrosum + erubescant qui volunt mihi mala. [brav:]

Ps. 69, 4

Primo fit impetus persecutionis modo remansit
malivolentia cogitantium. Crediderunt persecutores
cepit eē in alium [Expt.]